Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

П Р И К А З

пгт.Кромы

30 июня 2020 года                                                                                         № 41
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Кромского района Орловской области  от 31 декабря 2019 года № 76 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов районного бюджета»
В целях уточнения перечня кодов целевых статей районного бюджета, приказываю:

  1. Внести в  приложение  к приказу финансового отдела администрации Кромского района Орловской области  от 31 декабря 2019 года № 76 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов районного бюджета» следующие изменения:
          после строки:

	8500071790
	Проведение ремонта и благоустройства воинских захоронений, братских могил и памятных знаков, расположенных на территории Кромского района за счет средств областного бюджета

         дополнить строками:
	8500071481
	Благоустройство общественной территории по адресу: Орловская область, Кромской район, пгт. Кромы, пл.Освобождения с зоной отдыха (2 этап) в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области

	8500071480
	Организация и проведение голосования по отбору мероприятий в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области

	8500080020
	Обеспечение проведения выборов и референдумов

          после строки:

	05022L5760
	Строительство спортивных сооружений

         дополнить строкой:

	0500285760
	Внебюджетные средства на реализацию мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Кромского района Орловской области»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Кромского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  менеджера И.П. Ильину.

Заместитель Главы администрации

района по экономике и финансам,

начальник   финансового отдела                                                    Г. Н. Лежепекова

Ознакомлены:

       И.П. Ильина